
Uchwała Nr XLII/824/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w formie darowizny na rzecz Gminy 
Dobre Miasto. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 w związku z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny, przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 
Gminie Dobre Miasto prawa własności nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 98/1 o pow. 0,1343ha, położonej w obrębie Orzechowo, Gmina Dobre 
Miasto, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
OL1O/001001775/5. 

§ 2 
Przeniesienie praw własności spowodowane jest koniecznością realizacji zadań własnych Gminy Dobre 
Miasto w zakresie dróg gminnych. 

§ 3 
Koszty postępowania, związane z przeniesieniem praw własności przedmiotowej nieruchomości poniesie 
Gmina Dobre Miasto. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


